关于做好北京交通大学2018-2019学年高富浪奖
评选工作的通知
各学院学生工作组：

为继承和发扬高富浪同学的精神，根据《北京交通大学“高富浪奖励基金”管理办法》要求，现将我校2018-2019学年“高富浪奖”评选工作的相关事宜通知如下:
一、评选对象

北京交通大学在校全日制本科生（2019级学生不参评）。
二、评选类别
1.高富浪“见义勇为”奖，用于奖励见义勇为，积极弘扬社会正气的学生。不设固定名额，有则评定，没有则不评。每人奖励2000元人民币并颁发证书。

2.高富浪“自强不息”奖，用于奖励家庭经济困难且学习勤奋，自强不息，德、智、体全面发展，在经济困难学生中有突出表现的学生。每学年评定2名，每人奖励1500元人民币并颁发证书（从我校第十一届“自强之星”中推荐评选）。

3.高富浪“乐于助人”奖，用于奖励助人为乐,积极帮助他人排忧解难，事迹突出，道德高尚的学生。每学年评选2-3名，每人奖励1000元人民币并颁发证书。

4.高富浪“甘于奉献”奖，用于兢兢业业，不辞劳苦，不计个人得失的优秀学生干部（从2018-2019学年校级优秀学生干部中推荐评选）。每学年评选2-3名，每人奖励1000元人民币并颁发证书。
三、工作内容

1.请各学院根据本学院学生的实际情况进行评选，推荐候选人（原则上每个奖项不超过1人；有则推荐，没有则不推荐）。
2.上述奖项推荐学生需满足思想行为测评成绩须居专业前70%或满足上一学年综合素质基本积分要求、学生基本行为道德评价排名居专业前70%，个人宿舍卫生成绩须达60分以上（含60分）。
3.上述奖项由学校根据实际情况进行评审确定，可以与其他奖学金奖金兼得，此奖暂不通过系统评选。
PAGE
2